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REFERAT STJØRDAL ROTARYKLUBB 

Uke 19 
Dato 05.05.25, kl 19.30 – 20.45 
Sted Quality Airport Hotel Værnes, Stjørdal 
Møteleder President Terje Lauten 
Referent Sekretær Inger-Ruthgerda Wellendorf 
Antall til 
stede 

Medlemmer  Gjester 
15    Ingen 

Antall kaffe 8 
Fødselsdager Leif Roar Skogmo (03.05.54), Velga Bakkemyr (04.05.63), Erik Otto Ivarson (10.05.57) 
3 – minutter Trond-Gunnar Stenersen 
Vinlotteri Ragnar Halle 

 
President Terje Lauten ønsket velkommen. 
 
Vinlotteriet ble vunnet av Ragnar Halle. 
 
3-minutter, Trond-Gunnar Stenersen 
Trond-Gunnar Stenersen startet med å takke for blomstene han fikk til sin 60-års dag den 24.april. 
  
Videre fortalte Trond-Gunnar Stenersen at han hadde fått tilsvar fra RI i slutten av april, der det ble sagt at distriktene i 
Norge skal få lov til å utforme nye distrikt i Norge. 
Forslaget er at seks distrikt skal bli til fire, med +/- 2.000 medlemmer i hvert distrikt. 
Forutsetningen er at distriktene legger fram en plan i fellesskap for hvordan dette skal gjennomføres innen 31. 
desember 2025. Man vil da gi utsettelse for implementering av nye distrikt til senest 30. juni 2028. 
 
 
President Terje Lauten tok over stafettpinnen etter Trond-Gunnar Stenersen, og fortalte at alle roller i styret til Stjørdal 
Rotaryklubb er besatt for Rotaryåret 2025-26. Det gjenstår for innkommende president Leif Roar Skogmo å se på 
sammensetningen av de ulike komiteene, noe han vil komme tilbake til. 
 
Innkommende president Leif Roar Skogmo og president Terje Lauten har jobbet mye med å få laget liste over personer 
som kunne være aktuelle som nye medlemmer i Stjørdal Rotaryklubb. Noen er allerede forespurt om de kunne ha tenkt 
seg å være med på klubbmøter, mens andre kommer til å bli forespurt. 
For å nå frem til nye medlemmer bør man her komme i kontakt med personer og skape et tillitsforhold til disse, før man 
inviterer de inn som medlem. I tillegg er det viktig at de kommer på et antall møter i forkant for å gjøre seg kjent med 
de andre medlemmene og se om medlemskapet tilfredsstiller deres ønsker. 
Det er blitt laget en god del informasjonsmateriell som vil kunne brukes i rekrutteringsarbeidet fremover. Dette ligger 
lagret i medlemsnettet.  Dersom noen fortsatt ikke kommer seg inn på medlemsnettet, vil Finn Jarle Sørli ha mulighet til 
å kurse alle som per i dag ikke kommer inn på medlemsnettet. 
Dersom klubben skal ha like mange medlemmer fremover, må det rekrutteres om lag 20 nye medlemmer i nærmeste 
fremtid. 
 
I forhold til fredsuniversitetene så må vi bli flinkere til å foreslå kandidater til fredsstudiene. Rotary Peace Centers - 
Kandidater (Søknad Peace Studies) har online-søknadsfrist 15.mai 2025 for 2026-27. 
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«De som lytter, flytter verden», den lille boka om dialog fra Nobels Fredssenter skal danne grunnlag for et foredrag som 
Trond Haug skal ha den 26.mai.  
 
President Terje Lauten fortalte videre om Hånd-i-hånd mot jobb prosjektet som Stjørdal Rotaryklubb var blitt 
introdusert til høsten 2024. Initiativtaker Isra Mahmoud var på besøk i Stjørdal Rotaryklubb høsten 2024 der Stjørdal 
Rotaryklubb fikk høre mer om Hånd-i-hånd mot jobb prosjektet hennes. Like etter besøket fikk Isra Mahmoud tilbud om 
jobb og det har derfor ikke vært like aktuelt for henne å jobbe med dette prosjektet som tidligere.  
Vil prosjektet kunne realiseres uten hennes medvirkning? Solveig Waaler og Tove Sakshaug var på Eikra Gård som var 
Isra Mahmoud støttespiller i prosjektet, for å se hva Eikra Gård jobber med. Det skal nå arbeides videre med et 
eventuelt samarbeid med Eikra Gård og/eller også med Voksenopplæringen i Stjørdal Kommune i forhold til en 
språkcafe.  
 
Nattevandring i mai og juni (inntekt på til sammen NOK 3.200), hver kveld kl 22.00 – 01.00: 

 31.mai: Terje, Tove, Inger-Ruthgerda 
 01.juni: Terje, Trond, Inger-Ruthgerda 
 13.juni: Hans Michael, Finn Jarle, Gro Anita 
 14.juni: Mangler 3 personer 

 
Det ble også informert av president Terje Lauten at Stjørdal Paraidrettslag har sendt oss en søknad om økonomisk 
støtte til dekning av lagets aktiviteter. Forslaget er kommet oss i hende via Carl Petter Sakshaug. Søknaden er blitt 
gjennomgått av styret i Stjørdal Rotaryklubb, og det ble vedtatt at Stjørdal Rotaryklubb ikke har mulighet til å gi 
økonomisk støtte til paraidrettslaget. 
 
På siste presidentforum kom det opp forslag om at Rotaryklubbene i det gamle Nord-Trøndelag, i alt 9 klubber per i dag 
(AG-området til Trond-Gunnar Stenersen), kunne tenke seg å arbeide sammen med å kunne organisere summer-camp i 
2026. Her skulle alle Rotaryklubbene etter hvert komme med en kontaktperson som kunne tenke seg å bidra. Per i dag 
har 3 klubber meldt inn sine kontakter og arbeidet skal startes med utg.pkt i de tre klubbene som har meldt inn sine 
kontakter hhv. Stjørdal Rotaryklubb, Innherred Internasjonale Rotaryklubb og Verdal Rotaryklubb. 
 
Det ble så gitt informasjon fra Jørund Geving ang. dugnadene fremover. Det skal blant annet lages porter til gapahuken 
på Monaplassen, samt at pilegrimsleden skal ryddes. 
 
Til slutt la Hans Michael Waaler frem programmet ut Rotaryåret 2024-25 som også er lagt ut på medlemsnettet og vises 
i Rotary sin medlemsapp. 


